



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **015/2014**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **008/2014**  
*Aquisição de:* **Serviços**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 015/2014 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 008/2014, objeto: ALUGUEL DE SANITÁRIOS QUÍMICOS, TENDAS, CONJUNTOS DE MESAS E CADEIRAS PARA DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS POR ESTA PREFEITURA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

| <b>RR LOCACOES LTDA ME</b>         |                |             |                 |                 |   |
|------------------------------------|----------------|-------------|-----------------|-----------------|---|
| <b>Item</b>                        | <b>Unidade</b> | <b>Qtde</b> | <b>V. Unit.</b> | <b>V. Total</b> | <b>Descrição</b>  |
| 9                                  | UN             | 26,00000    | 250,00000       | 6.500,00        | LOTE 1 - BANHEIRO QUIMICO PARA O CARNAVAL   |
| 26                                 | UN             | 2,00000     | 352,94000       | 705,88          | LOTE 3 - TENDA 10x10 PARA A FESTA JUNINA  |
| 27                                 | UN             | 2,00000     | 352,94000       | 705,88          | LOTE 3 - TENDA 10x10 PARA O "SABOR DE BUTECO"                                     |
| 28                                 | UN             | 2,00000     | 352,94000       | 705,88          | LOTE 3 - TENDA 10x10 PARA O ANIVERSÁRIO DE ITANHANDU                              |
| 29                                 | UN             | 11,00000    | 352,94000       | 3.882,34        | LOTE 3 - TENDA 10x10 PARA O AROMAS E SABORES                                      |
| 30                                 | UN             | 1,00000     | 352,94000       | 352,94          | LOTE 3 - TENDA 10x10 PARA O BIG BIKER   |
| 31                                 | UN             | 4,00000     | 352,94000       | 1.411,76        | LOTE 3 - TENDA 10x10 PARA O ENCONTRO DE ITANHANDUENSES E AMIGOS                   |
| 32                                 | UN             | 2,00000     | 352,94000       | 705,88          | LOTE 3 - TENDA 10x10 PARA O FESTIVAL DA CANÇÃO                                    |
| 33                                 | UN             | 2,00000     | 352,94000       | 705,88          | LOTE 3 - TENDA 10x10 PARA O REVEILLON   |
| 44                                 | UN             | 2,00000     | 220,59000       | 441,18          | LOTE 3 - TENDA 5x5 PARA A FESTA JUNINA  |
| 45                                 | UN             | 1,00000     | 220,59000       | 220,59          | LOTE 3 - TENDA 5x5 PARA BIG BIKER   |
| 46                                 | UN             | 5,00000     | 220,59000       | 1.102,95        | LOTE 3 - TENDA 5x5 PARA O "SABOR DE BUTECO"                                       |
| 47                                 | UN             | 1,00000     | 220,59000       | 220,59          | LOTE 3 - TENDA 5x5 PARA O ANIVERSÁRIO DE ITANHANDU                                |
| 48                                 | UN             | 12,00000    | 220,59000       | 2.647,08        | LOTE 3 - TENDA 5x5 PARA O AROMAS & SABORES  |
| 49                                 | UN             | 1,00000     | 220,59000       | 220,59          | LOTE 3 - TENDA 5x5 PARA O ENCONTRO DE ITANHANDUENSES E AMIGOS                     |
| 50                                 | UN             | 1,00000     | 220,58000       | 220,58          | LOTE 3 - TENDA 5x5 PARA O FESTIVAL DA CANÇÃO                                      |
| 2                                  | UN             | 100,00000   | 1,00000         | 100,00          | LOTE 5 - ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA                    |
| 3                                  | UN             | 50,00000    | 1,00000         | 50,00           | LOTE 5 - ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA             |
| 15                                 | UN             | 50,00000    | 5,00000         | 250,00          | LOTE 5 - JOGO DE 1 MESA QUADRADA E 4 CADEIRAS, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA |
| <b>Total para Este Fornecedor:</b> |                |             |                 |                 | <b>21.150,00</b>  |



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **015/2014**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **008/2014**  
*Aquisição de:* **Serviços**  
**Página: 2**

| <b>TR TRANSPORTES E SERVICOS LTDA EPP</b> |                |             |                 |                 |  |
|---|----------------|-------------|-----------------|-----------------|--|
| <b>Item</b>                               | <b>Unidade</b> | <b>Qtde</b> | <b>V. Unit.</b> | <b>V. Total</b> | <b>Descrição</b>                               |
| 13  | UN             | 100,00000   | 33,41000        | 3.341,00        | LOTE 4 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3x10 |
| 14  | UN             | 30,00000    | 16,70000        | 501,00          | LOTE 4 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3x5  |
| 16  | UN             | 10,00000    | 400,82000       | 4.008,20        | LOTE 4 - TENDA 10x10 - 1 DIA                   |
| 17  | UN             | 10,00000    | 668,06000       | 6.680,60        | LOTE 4 - TENDA 10x10 - 10 DIA                  |
| 18  | UN             | 10,00000    | 400,83000       | 4.008,30        | LOTE 4 - TENDA 10x10 - 2 DIA                   |
| 19  | UN             | 10,00000    | 400,83000       | 4.008,30        | LOTE 4 - TENDA 10x10 - 3 DIA                   |
| 20  | UN             | 10,00000    | 467,64000       | 4.676,40        | LOTE 4 - TENDA 10x10 - 4 DIA                   |
| 21  | UN             | 10,00000    | 501,04000       | 5.010,40        | LOTE 4 - TENDA 10x10 - 5 DIA                   |
| 22  | UN             | 10,00000    | 534,44000       | 5.344,40        | LOTE 4 - TENDA 10x10 - 6 DIA                   |
| 23  | UN             | 10,00000    | 567,85000       | 5.678,50        | LOTE 4 - TENDA 10x10 - 7 DIA                   |
| 24  | UN             | 10,00000    | 601,25000       | 6.012,50        | LOTE 4 - TENDA 10x10 - 8 DIA                   |
| 25  | UN             | 10,00000    | 634,65000       | 6.346,50        | LOTE 4 - TENDA 10x10 - 9 DIA                   |
| 34  | UN             | 10,00000    | 167,01000       | 1.670,10        | LOTE 4 - TENDA 5x5 - 1 DIA                     |
| 35  | UN             | 10,00000    | 334,03000       | 3.340,30        | LOTE 4 - TENDA 5x5 - 10 DIA                    |
| 36  | UN             | 10,00000    | 167,01000       | 1.670,10        | LOTE 4 - TENDA 5x5 - 2 DIA                     |
| 37  | UN             | 10,00000    | 167,01000       | 1.670,10        | LOTE 4 - TENDA 5x5 - 3 DIA                     |
| 38  | UN             | 10,00000    | 200,42000       | 2.004,20        | LOTE 4 - TENDA 5x5 - 4 DIA                     |
| 39  | UN             | 10,00000    | 233,82000       | 2.338,20        | LOTE 4 - TENDA 5x5 - 5 DIA                     |
| 40  | UN             | 10,00000    | 267,22000       | 2.672,20        | LOTE 4 - TENDA 5x5 - 6 DIA                     |
| 41  | UN             | 10,00000    | 283,92000       | 2.839,20        | LOTE 4 - TENDA 5x5 - 7 DIA                     |
| 42  | UN             | 10,00000    | 300,62000       | 3.006,20        | LOTE 4 - TENDA 5x5 - 8 DIA                     |
| 43  | UN             | 10,00000    | 317,33000       | 3.173,30        | LOTE 4 - TENDA 5x5 - 9 DIA                     |
| <b>Total para Este Fornecedor:</b>        |                |             |                 |                 | <b>80.000,00</b>                               |

| <b>CLAUDETE CARVALHO GORGULHO 48324221620</b> |                |             |                 |                 |  |
|---|----------------|-------------|-----------------|-----------------|--|
| <b>Item</b>                                   | <b>Unidade</b> | <b>Qtde</b> | <b>V. Unit.</b> | <b>V. Total</b> | <b>Descrição</b>   |
| 4   | UN             | 12,00000    | 145,00000       | 1.740,00        | LOTE 2 - BANHEIRO QUIMICO PARA A FESTA JUNINA                        |
| 5   | UN             | 10,00000    | 145,00000       | 1.450,00        | LOTE 2 - BANHEIRO QUIMICO PARA O "SABOR DE BUTECO"                   |
| 6   | UN             | 4,00000     | 145,00000       | 580,00          | LOTE 2 - BANHEIRO QUIMICO PARA O ANIVERSÁRIO DE ITANHANDU            |
| 7   | UN             | 12,00000    | 145,00000       | 1.740,00        | LOTE 2 - BANHEIRO QUIMICO PARA O AROMA & SABORES                     |
| 8   | UN             | 8,00000     | 145,00000       | 1.160,00        | LOTE 2 - BANHEIRO QUIMICO PARA O BIG BIKER                           |
| 10  | UN             | 6,00000     | 145,00000       | 870,00          | LOTE 2 - BANHEIRO QUIMICO PARA O ENCONTRO DE ITANHANDUENSES E AMIGOS |
| 11  | UN             | 6,00000     | 145,00000       | 870,00          | LOTE 2 - BANHEIRO QUIMICO PARA O FESTIVAL DA CANÇÃO                  |
| 12  | UN             | 8,00000     | 145,00000       | 1.160,00        | LOTE 2 - BANHEIRO QUIMICO PARA O REVEILLON                           |
| 1   | UN             | 50,00000    | 120,00000       | 6.000,00        | LOTE 6 - ALUGUEL DE BANHEIRO QUÍMICO                                 |
| <b>Total para Este Fornecedor:</b>            |                |             |                 |                 | <b>15.570,00</b>   |

**Valor Total:** 116.720,00

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **015/2014**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **008/2014**  
*Aquisição de:* **Serviços**  
**Página: 3**

**Itanhandu, em 5 de fevereiro de 2014**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro